
فراخـــوان مشتـــرک نهادهـــای
دمـــوکراتیک و حقـــوق بشـــری

ایرانیان برونمرزی
برای بزرگداشت دومین سالگرد جنبش سبز آزادیخواهی مردم ایران

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱٣۹۰ – ۶ ژوئن ۲۰۱۱

۵۳ نهاد دموکراتیک، ایرانیان خارج از کشور را به بزرگداشت دومین
سالگرد جنبش آزادی خواهی مردم ایران دعوت کرده اند …

در روزهای آخر خرداد ۱۳۸۸، جنبش سبز دموکراسی خواهی مردم ایران
با شرکت میلیونها ایرانی و با شعار «رای من کجاست» آغاز شد و با
گسترش خواستها به انتخابات آزاد، حقوق شهروندی، گشایش فضای سیاسی
و درخواست های اقتصادی اوج گرفت. مردم ایران پس از تقلب آشکار در
انتخابات ۲۲ خرداد و کودتای انتخاباتی دولت علیه ملت، با رویکرد
گسترده شان به خواستها و برنامه هایی برای تامین آزادیهای فردی و
اجتماعی چون آزادی بیان، عقیده، اجتماعات، احزاب و نهادهای مدنی،
برابری حقوق زن و مرد، تامین حقوق اقوام و اقلیتهای مذهبی، حذف
سانسور، آزادی زندانیان سیاسی، لغو مجازات اعدام و برای تامین
عدالت اجتماعی به اعتراض و تظاهرات مسالمت آمیز میلیونی دست زدند
و برای پایان دادن به دولت کودتا و استبداد دینی ـ نظامی حاکم به

مقاومت گسترده مدنی برخاستند.
جنبش گسترده دادخواهانه و سبز مردم ایران از سویی مرحله ای جدید
از رشد و بلوغ فرهنگی، اجتماعی و سیاسی ملت ما را به نمایش
گذاشت، و از سویی دیگر الهام بخش مبارزان منطقه جهت پایان دادن

به دیکتاتوریهای طولانی در کشورهایشان بود.
در تداوم سرکوب مبارزه مردم از ابتدای روی کارآمدنش، جمهوری
اسلامی ایران در دو سال گذشته با استفاده از تمام امکانات خود و
با تکیه بر نیروی سیاسی، تبلیغاتی، مالی و نظامی به سرکوب خشن و
همه جانبه جنبش مسالمت آمیز مردم آگاه ایران برخاست. مردم ایران
در طول این دو سال با شکیبایی و پرهیز از خشونت در برابر خشونت و
جنایتهای رژیم، لحظه ای از اعتراض دست برنداشتند. حرکت های عظیم
مردمی که با شعار «رای من کو» آغاز شد، گرچه به دنبال سرکوب شدید
و کشته شدن جوانان و مردم از خیابانها عقب نشست، ولی در خانه ها
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و کارخانه ها تداوم یافت و در هر فرصتی خود را دوباره نشان داد.
مردم ایران و به ویژه جوانان بیدار میهن در پی فرصت های مناسب
هستند و به تدارک برآمدی دوباره می اندیشند. آنان در غائله جنگ
درونی جناح های حکومت، فریب دیکتاتور بزرگ را نخواهند خورد و حتی
در صورت حذف احمدی نژاد و یارانش از پیگیری خواستهای برحقشان دست

نخواهند کشید.
در خیابانها و در زندانهای رژیم، هزاران تن از فرزندان مبارز و
فداکار میهن با ذره ذره های جسم و جان خویش به مقاومت و پایداری
برخاسته اند. آنان یاد و خاطره نداها، سهرابها، فرزادها، شیرینها
و ترانه ها، این ققنوسهای جنبش دموکراسی خواهی ملت ایران را با
ترنم و با قامت بلند آزادیحواهی در جان و روان مردممان جاری
میکنند. پیکار آنان هر رور بیشتر از روز پیش، سیاهی و تباهی

سرکوبگران ملت را به چشم جهانیان پدیدار میکند.
رژیم جمهوری اسلامی ایران با بر باد دادن ثروتهای کشور و غارت آن
به دست کارگزارانش و با اتخاذ سیاستهای خائنانه و نابخردانه، و
مدیریت ناکارشناسانه موجبات ورشکستگی عمومی اقتصاد ایران را
فراهم آورده است. بر باد رفتن ۴۴۲ میلیارد دلار درآمد نفتی کشور
(تنها در ۶ ساله اخیر)، ورشکستگی سیستم بانکی، افزایش ۲ برابر
حجم نقدینگی (پول)، افزایش معوقات بانکی به رقم پنجاه هزار
میلیارد تومان، افزایش بیش از پیش تورم، ورشکستگی بنگاهها، گسترش
بیش از پیش بیکاری، سقوط تولید، افزایش بی رویه و سرسام آور
واردات بـه میـزان ۸۰% درآمـد ارزی، اختصـاص و سـپردن هشـت هـزار
میلیارد تومان به ۸۴ شخصیت حقیقی و حقوقی، چنگ اندازی سپاه و
نظامیان در اصلیترین مراکز اقتصادی (از جمله مخابرات) نتیجه

مستقیم سیاستهای اقتصادی ضدمردمی این نظام است.
حاصل این روند، افزایش جنگ قدرت میان بالاییها برای قبضه امکانات
از یکسو و افزایش شکاف دولت ـ ملت و گسترش جنبشهای اعتراضی مدنی
ـ اقتصادی ـ اجتماعی از سوی دیگر است. امری که رژیم نظامی- ولایی

جمهوری اسلامی را هرچه بیشتر به سقوط نزدیک میکند.
اکنون ایرانیان برای بزرگداشت جنبش شکوهمند ملی و سبز میلیونی
تهران بزرگ و شهرستانها در خرداد 1388، به پیشواز روزهای پایانی
خرداد میروند. دولت نفتی ـ نظامی کودتا که با حمایت دیکتاتور
بزرگ و با فرمان آتش گشودن به روی مردم به کار گمارده شده بود،
در نتیجه مبارزه و نفرت عمومی ملت و بحران های درونی در انزوا
قرار گرفته و همچون دیو برفی آب میشود. دستگاه ولی فقیه پس از
این جدال درونی و در نتیحه افزایش تحریم گسترده بین المللی و
سقوط دیکتاتورهای منطقه، تهدیدها و تنگناها را هرچه بیشتر تجربه



خواهد کرد.
در سال ۱۳۹۰، جنبش آزادیخواهی مردم ایران میتواند از فرصتهای
بزرگی بهره مند شود. با ترمیم شبکه های اجتماعی و اعمال اراده از
ــانه و ــتهای آزادیخواه ــر خواس ــاری ب ــز و پافش ــالمت آمی راه مس
دموکراتیک، به ویژه آزادی فوری زندانیان سیاسی و پایان دادن به
حبس خانگی چهره های شناخته شده جنبش سبز آقایان موسوی و کروبی، و
خانم ها رهنورد و کروبی، جمهوری اسلامی را به عقب نشینی وادار

نماید.
همراه با مردم ایران، ما خواهان گذار از حکومتِ دینی و قوانین
قرون وسطایی موجود به نظامی دموکراتیک بر مبنای جدایی دین از
حکومت هستیم. نظامی که در آن یکپارچگی ایران و شناسایی حقوق کامل
و همه جانبه سیاسی ـ فرهنگی ـ اجتماعی ـ اقتصادی شهروندان در
چهارچوب یک قانون اساسی مبتنی بر مفاد اعلامیه جهانی حقوق بشر و

دیگر میثاقهای بین المللی تضمین شود.
ما، نهادهای دموکراتیک ایرانیان برون مرزی، از همه ایرانیان
آزاده در گوشه و کنار جهان میخواهیم تا در روزهای پایانی خرداد
برای گرامیداشت سالگرد جنبش سبز دموکراسی خواهی مردم ایران و
برای رساندن صدای حق طلبانه میلیونها ایرانی به جهانیان، هرگونه
که میتوانند اقدام کنند و به نوبه خود با برپایی گردهمایی،
تظاهرات، کنفرانس، نمایشگاه عکس و … تلاش خواهیم کرد از 22 تا 30

خرداد در این حرکت بزرگ ملی شرکت کنیم.

اگر به عنوان یک نهاد میخواهید با سازماندهی حرکتی در شهرتان به
صورت مستقل، و یا در همکاری با نهادهایی از شهر شما که در حرکت
سراسری بزرگداشت جنبش شرکت دارند، به لیست برگزارکنندگان این
حرکت بپیوندید، و یا میخواهید از این حرکت پشتیبانی کنید، با

ایمیل زیر تماس بگیرید :
free.iran.for.all.iranians@gmail.com

برگزار کنندگان:

۱- اتحاد برای ایران / بلژیک
۲- اتحاد برای پیشبرد سکولار دموکراسی در ایران / آمریکای شمالی

٣- انجمن زنان ایرانی / مونترآل
۴- انجمن سکو لار دموکراسی / اورنج کانتی

۵- انجمن سکولار دمکراسی / شیکاگو
۶- انجمن سکورلار دموکراسی / لس آنجلس

۷- بنیاد اسماعیل خویی / آتلانتا



٨- پشتیبانان دموکراسی و آزادی برای ایران- آتلانتا
۹- جامعه حقوق بشر برای ایران- جنوب کالیفرنیا

۱۰- جبهه متحده دانشجویی / تورونتو
۱۱- جمعیت پشتیبانان دمکراسی و حقوق بشر در ایران / اسن

۱۲- جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران / استکهلم
۱٣- جنبش سبز لندن / لندن

۱۴- حامیان مادران پارک لاله / اسلو
۱۵- حامیان مادران پارک لاله / دورتموند

۱۶- حامیان مادران پارک لاله / ژنو
۱۷- حامیان مادران پارک لاله / لس آنجلس- ولی

۱٨- حامیان مادران پارک لاله / لندن
۱۹- دانشجویان سبز / برمن

۲۰- شبکه همبستگی ملی ایرانیان / فرزنو
۲۱- کمیته مستقل ضد سرکوب شهروندان ایرانی / پاریس
۲۲- کمیته همبستگی با مبارزات مردم ایران / شیکاگو

۲٣- گروه ۲۲ خرداد / هامبورگ
۲۴- گروه مدافعان حقوق بشر برای ایران / فلوریدا

۲۵- مادران ایرانی / هامبورگ
۲۶- مرکز بینالمللی حقوق بشر / تورونتو

۲۷- مونیخ همیار ایران / مونیخ
۲٨- همایش ایرانیان / هامبورگ

کلن
۲۹- انجمن پویا برای حمایت از جامعه مدنی ایران و مشارکت مردمی

٣۰- جمعیت پشتیبانی از مبارزات دمکراتیک مردم ایران
٣۱- خانه همبستگی مهر

٣۲- دانشجویان و جوانان موج سبز
٣٣- کمیته جمعی از ایرانیان نورد راین وستفالن

٣۴- حامیان مادران پارک لاله

وین
٣۵- حامیان مادران پارک لاله در وین – اتریش

٣۶‬‎- جمعیت دفاع از حقوق مردم ایران در اتریش
‎٣۷- نسل آزادیخواه ایران

٣٨- نهاد دفاع از دمکراسی و ازادی در ایران – ندای ایران

پشتیبانان
٣۹- انتشارات خاوران / پاریس



۴۰- انجمن بیان / بلژیک
۴۱- انجمن سکولاردمکراسی/ واشنگتن

۴۲- انجمن همبستگی / دالاس
۴٣- ایرانیان صلح طلب / دالاس

۴۴- جمعیت دفاع از زندانیان سیاسی ایران
۴۵- رادیو همصدا / اتاوا

۴۶- سایت ایران ما
۴۷- فدراسیون اروپرس

۴٨- کانون دموکراتیک ایرانیان / دالاس
۴۹- کانون گفتگو و بحث آزاد ایرانیان / نیویورک
۵۰- کمیته آمریکاییان- ایرانیان پیشرو / آمریکا

۵۱- کمیته ایران / بوستون
۵۲- ندای برای ایران آزاد /جهانی

۵٣- همبستگی جهانی برای جامعه سکولار


